	DERS KODU
	DERS ADI
	DERSLİK
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	DERS SORUMLUSU

	BZT315/
BZT3015
	HAYVAN PARAZİTLERİ (SEÇ)
	ZF123
	25.11.2024
	10:00-11:00
	
Doç. Dr. Süleyman ÇALIŞLAR

	BZT421/
BZT4021
	DAMIZLIK TAVUK YETİŞTİR. (SEÇ.)
	ZF123
	25.11.2024
	16:00-17:00
	Doç. Dr. Beyhan YETER

	BZT303/ 
BZT3003
	ALTERNATİF KÜMES HAYVANLARI
	ZF127/
ZF123
	25.11.2024
	12:00-13:00
	
Doç. Dr. Tülin ÇİÇEK

	BZT321/
BZT3021
	HAYVAN BESLEME UYGUL. (SEÇ.)
	ZF127/
ZF123
	27.11.2024
	08:00-09:00
	
Prof. Dr. Durmuş ÖZTÜRK

	BZT427/
BZT4027
	KOYUN VE KEÇİ ETİ ÜRETİMİ
	ZF123
	27.11.2024
	12:00-13:00
	Prof.Dr. Galip BAKIR

	BZT201/
BZT3041
	GENETİK
	ZF127/
ZF123
	28.11.2024
	16:00-17:00
	Prof. Dr. Emin ÖZKÖSE

	BZT413/
BZT4013
	YEM ANALİZ TEKNİKLERİ (SEÇ.)
	ZF119
	29.11.2024
	14:00-15:00
	Prof. Dr. Adem KAMALAK

	BZT319/
BZT3019
	MESLEKİ İNGİLİZCE I (SEÇ.)
	ZF127
	29.11.2024
	17:00-18:00
	
Prof. Dr. M. Sait EKİNCİ

	BZT305/
BZT3005
	YEMLER BİLGİSİ VE TEKNOLOJİSİ
	ZF127/
ZF119
	28.11.2024
	17:00-18:00
	Prof. Dr. Adem KAMALAK
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